
FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)
C. n°: 1 V01 500m - Junior homme - 1re Serie Départ : 09:19

1 02:13,19 4 76 SHELL VAA 42136 UTIA Temanarii
2 02:15,22 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73890 TERIITEMATAUA Abel Arii
3 02:17,63 6 512 HONOURA 73526 TINOMOE Tevaiarii
4 02:24,38 3 512 HONOURA 75807 GOBRAIT Greig
5 02:27,22 2 23 IHILANI VAA 37471 TEUIRA Rononui Cyril
F F 5 132 HAWEKE NO PUNAAUIA 76466 ANI Rudy Raiura

C. n°: 2 V01 500m - Junior homme - 2e Serie Départ : 09:22
1 02:16,03 5 24 MAIRE NUI 39791 MARUAITU Manuarai
2 02:17,12 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39400 POROI Kenny Heiarii David
3 02:18,16 3 512 HONOURA 77297 SAMUELA Keahi Ryan
4 02:19,03 1 76 SHELL VAA 41220 FAREMIRO Chris Rautahi
5 02:29,79 2 32 EDT VA'A 73138 TEHETIA Manarii
6 02:37,72 6 56 FARE IHI 75884 SANFORD  Edouard Junior

C. n°: 3 V01 500m - Junior homme - 3e Serie Départ : 09:30
1 02:11,00 3 32 EDT VA'A 19675 PUNUATAAHITUA Brice Tihaunui
2 02:14,85 5 76 SHELL VAA 33232 BOURGERIE Ariioehau- Gordon- Tamatea
3 02:19,97 6 24 MAIRE NUI 3443 TETOPATA Miguel Tapuarii
4 02:22,38 4 137 PUPU TUHAA PAE MATEAU Vaiki Nui
5 02:30,03 1 24 MAIRE NUI 43020 HAREHOE Piri Jean David

2

C. n°: 4 V01 500m - Junior homme - 4e Serie Départ : 09:33
1 02:21,19 2 377 TEFANA VA A 73411 MARUHI Matahi Owen
2 02:24,25 3 512 HONOURA 77237 HIKUTINI Eddy Ganahau
3 02:35,28 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA VARUATUA Manuea
F F 1 321 MAONA A HINE VA'A 41521 PANI Toimata
F F 5 56 FARE IHI 35938 FLORES Manarii Raymond
F F 6 76 SHELL VAA 73903 TAMAITITAHIO Tapuarii

C. n°: 5 V01 500m - Junior homme - 5e Serie Départ : 09:41
1 02:18,03 4 76 SHELL VAA 36093 KUIDER Kevin
2 02:18,82 3 321 MAONA A HINE VA'A 73753 TAIMANA Maihea Tematatua Patrice Raimana
3 02:23,72 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73037 HAAPII Marotea
4 02:24,79 2 150 PAEA VA'A 75360 ARAI Imirau Kutia
5 02:25,79 5 512 HONOURA 37060 MAMA Raihauarii Maxime
6 02:40,63 1 449 TAMARII AVERA VAA NO PUNAAUIA76525 SOMMER Alfred Taumaha Christian

C. n°: 6 V01 500m - Junior homme - 6e Serie Départ : 09:44
1 02:20,90 5 150 PAEA VA'A 76057 MU Francois Rainui
2 02:21,72 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA 1 APUARII Rooma Joseph
3 02:24,06 2 512 HONOURA 73130 MARUHI Kevin
4 02:26,87 1 321 MAONA A HINE VA'A 73729 TAATA Tearikinui Francois
5 02:33,02 6 599 HEIVA'A HOE 77461 NICHOLLS Tama Eric Manea
F F 3 76 SHELL VAA 42883 TETUA Heremoana Raitupu

Club
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 7 V01 500m - Junior homme - 7e Serie Départ : 09:52

1 02:10,88 5 24 MAIRE NUI 38183 TIHONI Marama Havinitoa
2 02:13,12 4 76 SHELL VAA 34915 PARAU Honui
3 02:19,44 6 5 TEVA 76935 LABBEYI Ruben Serge Faaeaeamoenoa
4 02:23,44 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73959 TIMOTEO Temoana Tehema
5 02:27,22 3 76 SHELL VAA 73122 TEMAURI Kainuu
6 02:31,35 2 15 TAIARAPU PUEU 40670 TEIHOARII Teuaura Teamo Francois

C. n°: 8 V01 500m - Junior homme - 8e Serie Départ : 09:55
1 02:15,91 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA76724 TAMAITITAHIO Lucas Ura
2 02:16,41 2 24 MAIRE NUI 39789 HOATUA Tutearii
3 02:20,66 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40658 TEUIRA Jonathan
4 02:31,94 5 15 TAIARAPU PUEU 40668 TEIHOARII Taieana Jules
5 02:32,72 1 4 TE UI VA 73099 AMO KRAUSE Omera
F F 4 76 SHELL VAA 31784 LENOIR Ututoa

C. n°: 9 V01 500m - Junior homme - 9e Serie Départ : 10:02
1 02:06,82 5 24 MAIRE NUI 4296 TAEREA Hititua
2 02:17,32 6 15 TAIARAPU PUEU 40518 TEMANUPAIOURA Taumata
3 02:17,82 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA42910 TCHEN Kenny Tutehau Bodtke
4 02:18,32 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39896 HARBULOT Darren Marurai
5 02:19,82 2 76 SHELL VAA 36182 VIRIAMU Reuera Teuiarohi
6 02:40,91 1 534 O HIVA NUI 76548 TEROROHAUEPA Jerome

C. n°: 10 V01 500m - Junior homme - 10e Serie Départ : 10:06
1 02:14,12 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA36488 POROI Hotuiterai Ariimana Mapuariki Fetuetahi
2 02:18,82 4 512 HONOURA 73821 TUHIRI Raimana
3 02:20,91 5 321 MAONA A HINE VA'A 76059 PAUTU Andy Hua
4 02:21,50 3 76 SHELL VAA 36180 VIRIAMU Puna Roarii
5 02:22,19 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73176 CHEE AYEE Arii Teave Ura Jaco
6 02:36,56 1 534 O HIVA NUI 76685 MAHAI Tereva Charlemagne

C. n°: 11 V01 500m - Junior fille - 1re Serie Départ : 10:16
1 02:37,28 2 360 TEAM OPT 35943 FLORES Utiutirei
2 02:40,63 3 24 MAIRE NUI 41219 TETUAMANUHIRI Hivalani
3 02:47,19 5 599 HEIVA'A HOE 36561 SAMG MOUIT Pearl Lynne
4 02:57,56 4 24 MAIRE NUI 73085 TAAROA Christina
5 03:00,91 1 23 IHILANI VAA 43245 TSANG Heidy Popovaiti
6 03:04,12 6 113 ARENUI VA'A 39156 PEU Rere Ura Perla

C. n°: 12 V01 500m - Junior fille - 2e Serie Départ : 10:20
1 02:35,97 1 24 MAIRE NUI 38173 VESELSKY Rose Monco
2 02:37,10 4 599 HEIVA'A HOE 75562 TETUAAPUA Terorohioarii Noemi
3 02:42,60 3 24 MAIRE NUI 37716 TAVAEARII Hereiti Annette
4 02:49,38 5 56 FARE IHI 39030 TUFAIMEA Mata
5 02:58,35 2 508 TAUTIRA VA'A 73102 TETAINANUARII Fana Caline
F F 6 152 PUNAAUIA VA'A 37465 DELORD Moehei Almaz
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 13 V01 500m - Cadet - 1re Serie Départ : 10:27

1 02:10,47 6 321 MAONA A HINE VA'A 73881 THON SING Revi Landry Raihau
2 02:20,28 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39158 TAPUTU Hiroa
3 02:22,31 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA41037 IHORAI BROTHERSON Miti
4 02:33,03 1 321 MAONA A HINE VA'A 75848 DOOM Rahiti
5 02:40,15 4 25 HITITOA 43077 DOUCET Manuiva Tahaki Luc Anthony
F F 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40705 TEFAATAU Teriitau Ohana Billy

C. n°: 14 V01 500m - Cadet - 2e Serie Départ : 10:30
1 02:19,32 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40057 AMARU Handrick Faarerearii Firipa
2 02:20,10 6 32 EDT VA'A 75948 PUTU Taaroarii Lister
3 02:27,38 4 599 HEIVA'A HOE 77075 MOE Hiroarii Jayson
4 02:28,66 1 321 MAONA A HINE VA'A 77245 METAIS Emmanuel Raimoana
5 02:33,63 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA77441 CHUNG Ah Kui Lewis Lo Shing Taitearii
6 02:40,82 2 512 HONOURA 75806 GOBRAIT Tyron

C. n°: 15 V01 500m - Cadet - 3e Serie Départ : 10:37
1 02:20,76 6 577 PAPEARII VAA HERE 39473 FAUA Vaiarii Stanley
2 02:25,79 2 449 TAMARII AVERA VAA NO PUNAAUIA37468 PARAU Tearo Tyson
3 02:30,28 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA77465 PAHEO Taivave Olivier Junior
4 02:34,63 5 150 PAEA VA'A 75313 POU Temaru James
5 02:35,79 1 360 TEAM OPT 77789 PAGLINAWAN Kahekili Jhon Hauarii
6 02:41,10 4 599 HEIVA'A HOE 77098 ANGOT Matahiarii

C. n°: 16 V01 500m - Cadet - 4e Serie Départ : 10:42
1 02:14,03 6 5 TEVA 75364 LY SAO  Sly Rendy Jefferson
2 02:21,00 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA 4495 RAUFEA Tevane Atanas
3 02:29,56 2 15 TAIARAPU PUEU 40669 TERIITEHAU Kevin Moanatea
4 02:37,53 3 330 TAMARII TUARA'A VA'A 78010 AGNIE Simon
F F 4 416 TAMA HAU MOANA VA'A NO FAAA78022 TEHEUIRA Dixon

1

C. n°: 17 V01 500m - Cadet - 5e Serie Départ : 10:48
1 02:24,69 4 599 HEIVA'A HOE 74051 TERAIAMANO Tuatea Kauai
2 02:26,84 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA42833 PERRY Tinorua Thierry Moana
3 02:27,44 6 15 TAIARAPU PUEU 42968 PAPAURA Jason Punuatua Raimiti
4 02:28,03 5 369 JEUNES DE AFARERII NO PAPARA75214 AVAE Raihau
5 02:32,91 2 5 TEVA 77868 MARUHI Raihau

1

C. n°: 18 V01 500m - Cadet - 6e Serie Départ : 10:52
1 02:23,66 4 21 TEAM TEAHUPOO 73777 FAATAU Prince Manavai Albert
2 02:25,06 3 402 TEAM MATA ARE 38175 TEIHOARII Tapuarii Nainoa Harrys
3 02:28,28 6 599 HEIVA'A HOE 77148 TEMORERE Manoa Raiban
4 02:30,00 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA42835 PERRY Jason Peni Tiatoa
5 02:31,44 5 5 TEVA 77863 LABBEYI Manarii

1
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 19 V01 500m - Cadet - 7e Serie Départ : 10:58

1 02:19,06 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA75916 ITCHNER Tiahiti
2 02:35,76 2 599 HEIVA'A HOE 75642 MANUEL Uinirau
3 02:39,32 6 5 TEVA 77869 TAUPUA Onohia Wilfrid
4 02:50,56 5 23 IHILANI VAA 77228 HATETE Raihau Nicolas Josh
5 02:58,91 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA78023 BARSINAS  Mananui

1

C. n°: 20 V01 500m - Cadette - 1re Serie Départ : 11:05
1 02:52,91 4 24 MAIRE NUI 41019 TAVAEARII Ranitea Cecile
2 03:21,79 5 1 MANU URA 42993 TAPUTUARAI Kadreane
3 03:32,44 3 534 O HIVA NUI 76683 TAUAPAOHU Gwendoline (2e jumelle)
4 03:33,19 2 416 TAMA HAU MOANA VA'A NO FAAA76701 VAHINEMOEA  Ravea Leslie
F F 1 56 FARE IHI 76451 TUAHU Lauriane Vaihei 1ere Triplee
F F 6 599 HEIVA'A HOE 77767 RUA Ranitea

C. n°: 21 V01 500m - Cadette - 2e Serie Départ : 11:10
1 02:47,60 1 508 TAUTIRA VA'A 73091 LEE Ahipua
2 02:55,50 4 24 MAIRE NUI 78002 PAEAHI Ranihei
3 03:02,35 2 15 TAIARAPU PUEU 40671 REID HAITI Allison Teahuarii
4 03:06,85 3 8 TAMARII PUNARUU 42849 LY WAUT TEFAARERE Hinarava Myriam
5 03:24,12 5 1 MANU URA 77233 TEINAURI Ameri (2e jumelle)
F F 6 56 FARE IHI 76458 TUAHU Laiana Vahimerii 3eme Triplee

C. n°: 22 V01 500m - Cadette - 3e Serie Départ : 11:17
1 02:46,00 6 599 HEIVA'A HOE 75476 TETUAAPUA Tutia Mayana
2 03:07,34 1 1 MANU URA 73048 BONET Aniata
3 03:09,25 4 369 JEUNES DE AFARERII NO PAPARA77799 AFAI Leanihei
4 03:10,78 2 8 TAMARII PUNARUU 42850 LY WAUT TEFAARERE Cathy Hinahei
5 03:33,72 5 534 O HIVA NUI 76682 TAUAPAOHU Gwenda (1
F F 3 56 FARE IHI 76452 TUAHU Laetitia Vaitiare 2

C. n°: 23 V01 500m - Cadette - 4e Serie Départ : 11:23
1 02:51,06 3 556 PAPEETE HOE VA'A 36184 TAUPOTINI Marion Tearaitua
2 02:54,82 5 24 MAIRE NUI 76499 TIHONI Anauel Feuti Hinetea
3 02:58,00 2 534 O HIVA NUI 76547 TEROROHAUEPA Riana
4 03:14,97 4 1 MANU URA 77232 TEINAURI Tivea  (1re jumelle)
5 03:21,88 6 152 PUNAAUIA VA'A 73826 SERRE Poeiti Marie Madeleine Emilie

1

C. n°: 24 V01 500m - Junior homme - 1re Quart Départ : 11:28
1 02:08,91 4 24 MAIRE NUI 4296 TAEREA Hititua
2 02:14,15 5 76 SHELL VAA 34915 PARAU Honui
3 02:15,78 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA76724 TAMAITITAHIO Lucas Ura
4 02:17,56 2 512 HONOURA 73526 TINOMOE Tevaiarii
5 02:20,94 6 15 TAIARAPU PUEU 40518 TEMANUPAIOURA Taumata
6 02:27,06 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40658 TEUIRA Jonathan
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 25 V01 500m - Junior homme - 2e Quart Départ : 11:35

1 02:13,63 4 24 MAIRE NUI 38183 TIHONI Marama Havinitoa
2 02:15,50 5 76 SHELL VAA 33232 BOURGERIE Ariioehau- Gordon- Tamatea
3 02:17,79 3 24 MAIRE NUI 39791 MARUAITU Manuarai
4 02:19,82 6 321 MAONA A HINE VA'A 73753 TAIMANA Maihea Tematatua Patrice Raimana
5 02:21,32 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA42910 TCHEN Kenny Tutehau Bodtke
6 2,24:44 1 321 MAONA A HINE VA'A 76059 PAUTU Andy Hua

C. n°: 26 V01 500m - Junior homme - 3e Quart Départ : 11:39
1 02:13,09 4 32 EDT VA'A 19675 PUNUATAAHITUA Brice Tihaunui
2 02:18,44 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73890 TERIITEMATAUA Abel Arii
3 02:20,41 2 512 HONOURA 77297 SAMUELA Keahi Ryan
4 02:21,18 6 512 HONOURA 73821 TUHIRI Raimana
5 02:27,12 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73037 HAAPII Marotea

DQ 02:17,31 3 76 SHELL VAA 36093 KUIDER Kevin

C. n°: 27 V01 500m - Junior homme - 4e Quart Départ : 11:46
1 02:15,06 5 24 MAIRE NUI 39789 HOATUA Tutearii
2 02:15,56 4 76 SHELL VAA 42136 UTIA Temanarii
3 02:21,22 2 5 TEVA 76935 LABBEYI Ruben Serge Faaeaeamoenoa
4 02:22,82 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA 1 APUARII Rooma Joseph
5 02:24,06 1 512 HONOURA 73130 MARUHI Kevin
6 02:25,00 3 150 PAEA VA'A 76057 MU Francois Rainui

C. n°: 28 V01 500m - Junior homme - 5e Quart Départ : 11:50
1 02:15,03 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA36488 POROI Hotuiterai Ariimana Mapuariki Fetuetahi
2 02:20,79 2 24 MAIRE NUI 3443 TETOPATA Miguel Tapuarii
3 02:23,56 3 377 TEFANA VA A 73411 MARUHI Matahi Owen
4 02:27,19 6 512 HONOURA 77237 HIKUTINI Eddy Ganahau
5 02:34,85 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA VARUATUA Manuea

DQ 02:17,91 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39400 POROI Kenny Heiarii David

C. n°: 29 V01 500m - Cadet - 1re Quart Départ : 11:57
1 02:23,22 4 32 EDT VA'A 75948 PUTU Taaroarii Lister
2 02:24,97 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA 4495 RAUFEA Tevane Atanas
3 02:26,41 5 449 TAMARII AVERA VAA NO PUNAAUIA37468 PARAU Tearo Tyson
4 02:27,50 2 599 HEIVA'A HOE 77075 MOE Hiroarii Jayson
5 02:30,82 1 369 JEUNES DE AFARERII NO PAPARA75214 AVAE Raihau
6 02:36,91 6 599 HEIVA'A HOE 75642 MANUEL Uinirau

C. n°: 30 V01 500m - Cadet - 2e Quart Départ : 12:01
1 02:20,53 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA41037 IHORAI BROTHERSON Miti
2 02:22,35 4 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39158 TAPUTU Hiroa
3 02:25,35 3 402 TEAM MATA ARE 38175 TEIHOARII Tapuarii Nainoa Harrys
4 02:26,91 2 15 TAIARAPU PUEU 42968 PAPAURA Jason Punuatua Raimiti
5 02:29,50 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA42833 PERRY Tinorua Thierry Moana
6 02:40,91 1 599 HEIVA'A HOE 77148 TEMORERE Manoa Raiban
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 31 V01 500m - Cadette - 1re Demie Départ : 12:10

1 02:54,35 3 24 MAIRE NUI 78002 PAEAHI Ranihei
2 02:56,72 2 534 O HIVA NUI 76547 TEROROHAUEPA Riana
3 02:59,16 1 15 TAIARAPU PUEU 40671 REID HAITI Allison Teahuarii
4 03:12,97 5 1 MANU URA 73048 BONET Aniata
5 02:19,12 6 1 MANU URA 42993 TAPUTUARAI Kadreane

DQ 02:55,94 4 24 MAIRE NUI 76499 TIHONI Anauel Feuti Hinetea

C. n°: 32 V01 500m - Junior homme - 1re Demie Départ : 12:19
1 02:08,72 4 24 MAIRE NUI 4296 TAEREA Hititua
2 02:12,60 5 24 MAIRE NUI 39789 HOATUA Tutearii
3 02:13,19 3 24 MAIRE NUI 38183 TIHONI Marama Havinitoa
4 02:14,44 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA76724 TAMAITITAHIO Lucas Ura
5 02:15,66 6 76 SHELL VAA 33232 BOURGERIE Ariioehau- Gordon- Tamatea
6 02:16,44 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA73890 TERIITEMATAUA Abel Arii

C. n°: 33 V01 500m - Junior homme - 2e Demie Départ : 12:22
1 02:10,60 4 32 EDT VA'A 19675 PUNUATAAHITUA Brice Tihaunui
2 02:12,03 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA36488 POROI Hotuiterai Ariimana Mapuariki Fetuetahi
3 02:12,66 5 76 SHELL VAA 34915 PARAU Honui
4 02:14,94 6 76 SHELL VAA 42136 UTIA Temanarii
5 02:16,12 1 512 HONOURA 73526 TINOMOE Tevaiarii
6 02:21,16 2 24 MAIRE NUI 3443 TETOPATA Miguel Tapuarii

C. n°: 34 V01 500m - Cadet - 1re Demie Départ : 12:29
1 02:11,69 4 321 MAONA A HINE VA'A 73881 THON SING Revi Landry Raihau
2 02:18,63 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA75916 ITCHNER Tiahiti
3 02:20,56 2 32 EDT VA'A 75948 PUTU Taaroarii Lister
4 02:21,12 5 577 PAPEARII VAA HERE 39473 FAUA Vaiarii Stanley
5 02:22,25 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA 4495 RAUFEA Tevane Atanas
6 02:25,82 6 599 HEIVA'A HOE 74051 TERAIAMANO Tuatea Kauai

C. n°: 35 V01 500m - Cadet - 2e Demie Départ : 12:33
1 02:15,41 4 5 TEVA 75364 LY SAO  Sly Rendy Jefferson
2 02:18,38 3 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40057 AMARU Handrick Faarerearii Firipa
3 02:21,69 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA41037 IHORAI BROTHERSON Miti
4 02:22,44 2 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA39158 TAPUTU Hiroa
5 02:23,63 5 21 TEAM TEAHUPOO 73777 FAATAU Prince Manavai Albert
6 02:25,82 1 402 TEAM MATA ARE 38175 TEIHOARII Tapuarii Nainoa Harrys

C. n°: 36 V01 500m - Junior fille - FINALE Départ : 12:44
1 02:34,06 4 24 MAIRE NUI 38173 VESELSKY Rose Monco
2 02:36,50 3 360 TEAM OPT 35943 FLORES Utiutirei
3 02:37,69 5 599 HEIVA'A HOE 75562 TETUAAPUA Terorohioarii Noemi
4 02:42,25 2 24 MAIRE NUI 37716 TAVAEARII Hereiti Annette
5 02:44,22 6 24 MAIRE NUI 41219 TETUAMANUHIRI Hivalani
6 02:47,41 1 599 HEIVA'A HOE 36561 SAMG MOUIT Pearl Lynne
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FEDERATION TAHITIENNE DE VA'A Courses de vitesse V1 500 m
 Vendredi 18 avril 2014

Championnats de Tahiti de vitesse V1 500m
Résultats Lieu de course : Taaone - Pirae

Cl Temps co Nom et Prénom (pour V1)Club
C. n°: 37 V01 500m - Cadette - FINALE Départ : 12:47

1 02:42,16 3 508 TAUTIRA VA'A 73091 LEE Ahipua
2 02:43,88 4 599 HEIVA'A HOE 75476 TETUAAPUA Tutia Mayana
3 02:49,22 5 556 PAPEETE HOE VA'A 36184 TAUPOTINI Marion Tearaitua
4 02:50,91 6 24 MAIRE NUI 41019 TAVAEARII Ranitea Cecile
5 02:51,82 2 24 MAIRE NUI 78002 PAEAHI Ranihei
6 02:58,28 1 534 O HIVA NUI 76547 TEROROHAUEPA Riana

C. n°: 38 V01 500m - Junior homme - FINALE Départ : 12:59
1 02:07,91 4 24 MAIRE NUI 4296 TAEREA Hititua
2 02:09,06 3 32 EDT VA'A 19675 PUNUATAAHITUA Brice Tihaunui
3 02:12,94 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA36488 POROI Hotuiterai Ariimana Mapuariki Fetuetahi
4 02:13,75 2 76 SHELL VAA 34915 PARAU Honui
5 02:14,31 6 24 MAIRE NUI 39789 HOATUA Tutearii
6 02:14,94 1 24 MAIRE NUI 38183 TIHONI Marama Havinitoa

C. n°: 39 V01 500m - Cadet - FINALE Départ : 13:04
1 02:11,88 4 321 MAONA A HINE VA'A 73881 THON SING Revi Landry Raihau
2 02:14,44 3 5 TEVA 75364 LY SAO  Sly Rendy Jefferson
3 02:16,94 6 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA75916 ITCHNER Tiahiti
4 02:19,10 5 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA40057 AMARU Handrick Faarerearii Firipa
5 02:21,22 2 32 EDT VA'A 75948 PUTU Taaroarii Lister
6 02:24,60 1 97 MOU'A TAMAITI NO PAPARA41037 IHORAI BROTHERSON Miti
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